
 
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 
від  02.05.2025     Стрий         №      116 
 
Про негайне відібрання дітей від матері 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Про охорону дитинства», пункту 4 статті 155 Сімейного 
кодексу України, пунктів 8,31 Порядку провадження органами опіки та 
піклування діяльності пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866 
“Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язані із захистом прав 
дитини”», враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини від 
02.05.2025р. (протокол №8) 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Негайно відібрати малолітніх (…), (…) р.н., (…), (…) р.н., (…), (…) р.н., 
(…), (…) р.н., (…), (…) р.н., жителів м.Стрия, вул.(…), Львівської області, у 
зв’язку із неналежним виконанням батьківських обов’язків матір’ю (…), яка має 
статус одинокої, та виникненням безпосередньої загрози для життя та здоров'я 
малолітніх дітей. 
 2. Дане розпорядження підлягає затвердженню на черговому засіданні 
виконавчого комітету. 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
міського голови Х.Грех. 
 
 
 
 
Міський голова                     Олег КАНІВЕЦЬ 
 
 
 
 
 
 
 


